青の煌めきあおもり国スポカヌースラローム競技施設設置業務委託

公募型プロポーザル実施要領〔様式一覧〕

	様式番号
	様式名称

	様式第1号
	プロポーザル参加資格確認申請書

	様式第2号
	誓約書

	様式第3号
	質問書

	様式第4号
	参加辞退届

様式第１号（その１）

　　年　　月　　日

青の煌めきあおもり国スポ西目屋村実行委員会
会　長　桑田　豊昭　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

プロポーザル参加資格確認申請書

令和６年　月　日付けで公募のありました，「青の煌めきあおもり国スポカヌースラローム競技施設設置業務委託」に係るプロポーザルに参加したいので，資格等確認されたく，実施要領に基づく書類を添えて申請します。
なお，実施要領５の参加要件を満たしている者であること及び添付書類の内容については真実と相違ないことを誓約します。

様式第１号（その２）

１　法人または個人の概要
	商号又は名称

	代表者名

	所　在　地

	設立年月日

	資　本　金

	業務内容

	連　絡　先
	電話番号：

E-mail  ：

２　元請として，市町村又は市町村実行委員会等が令和元年度から令和５年度において発注した，国体を含む全国大会規模のカヌースラローム競技コースの設置業務の履行実績（１件）
	発注機関名

	業務名

	契約期間
	年　　月　　日　　から　　　　年　　月　　日　　まで

	契約金額
	円（消費税及び特別地方消費税の額を含む）

	業務の概要

３　添付書類
　　○２の履行実績を証する書類（契約書の写し及び業務完了確認書等　各１部）

様式第２号

　年　　月　　日

青の煌めきあおもり国スポ西目屋村実行委員会
会　長　桑田　豊昭　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

誓　約　書

　「青の煌めきあおもり国スポカヌースラローム競技施設設置業務委託」に関する企画提案に参加するに際し，下記事項を厳守することを誓約するとともに，万一これに違反した場合は，選定から除外されても一切異議を申し立てません。

記

　１　第三者を介しての営業行為及び庁舎外での折衝などは一切いたしません。

　２　提案内容は虚偽がなく，本件仕様書の要件を概ね満たすこと，提案書の内容に相違ありません。

[bookmark: _GoBack]　３　発注者より提供された情報は，一切他へ漏らしません。

様式第３号

質　問　書
（青の煌めきあおもり国スポカヌースラローム競技施設設置業務委託）

　　　　　　年　　月　　日

青の煌めきあおもり国スポ西目屋村実行委員会
会　長　桑田　豊昭　様

	住　所
	〒

	商号又は名称

	代表者職氏名

	担当者

	電話番号

	Ｅ - mail

	質問項目
	具体的な内容

※留意事項
質問項目には，質問する資料名（実施要領，様式など）及び該当箇所を記載するなど，内容が容易に理解できるよう記載すること。
　※提出期限及び提出先
　　当様式に記入し，令和６年８月６日（火）１４時までに電子メールにて送信すること。
　　【送信先】nishimeya-kokuspo@vill.nishimeya.lg.jp
　　なお，電子メール送信後は，必ず電話にて送信の旨を連絡すること。

様式第４号

参　加　辞　退　届

　　年　　月　　日

青の煌めきあおもり国スポ西目屋村実行委員会
会　長　桑田　豊昭　様

所　在　地
商号又は名称
代表者職氏名   　　         　　　　　　 ㊞

　令和　　年　　月　　日付けでプロポーザル参加資格確認申請書を提出した，「青の煌めきあおもり国スポカヌースラローム競技施設設置業務委託」に係るプロポーザルへの参加を辞退します。
なお，既に提出した書類等については一切返却を求めません。